RESULTATS DU COMITE DE LECTURE

JEU VIDEO

Jeudi 12 Septembre 2024

AIDE AU PROTOTYPAGE - JEU VIDEO

AVALANCHE

Produit par LUDOGRAM

Budget : 481 630 €

HAMSTERMIND

Produit par RIGHTEOUS TREE STUDIO

Budget : 111 300 €

LEGACY

Produit par DORYAH GAMES

Budget : 250 440 €

ORBITAL COURIER

Produit par YUZUPULSE

Budget : 100 500 €

VHOLUME

Produit par IRONEQUAL
Budget: 74 725 €

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

Montant de |'aide :

50 000 €

28 500 €

50 000 €

45 000 €

36 000 €



